
 

２０２５年 ４月２５日 

   各 位   様 

                                                                          三条市陸上競技協会 

                                                                          会長    熊倉 淳郎 

                                                                                 （公印省略） 

 

      ２０２５年度・第５２回 三条リレーカーニバル大会の 

                                         競技役員の委嘱について（依頼） 

 

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、あなた様を競技役員にご委嘱申しあげます。時節柄ご多忙なこととは存じますが、本大会の競

技運営にお力添えをいただけますようお願い申しあげます。 

 

 

※ ご委嘱の競技役員職種名は、同封の競技役員一覧表をご覧ください。 

 

記 

 

以上 

 

１．期  日      ２０２５年 ５月１１日（日） 

 

２．会  場      三条・燕総合グラウンド陸上競技場（０２５６－３４－５５８６） 

 

３．日  程      役員集合（ ７：４５ ）     役員打合せ（ ８：００ ） 

                   競技開始（ ９：００ ）     競技終了予定（ １７：３０予定 ） 

 

               ※ 三条市陸協会員の方は 前日準備（５月１０日午後３：００～）と、 当日午前６：３０までに集

合をお願いします。（恐れ入りますが、車の誘導係に協力できる方は６時集合お願いします。） 

 

４．連絡事項   （１）服装は新潟県審判員の標準的な服装でお願いします 

                  （２）昼食は大会本部で用意いたします。 

        (３）駐車場が少なく混雑します。役員の方はできるだけ三条大橋下の駐車場にお願いいたしま

す。  

        
 

  ◇ 競技役員承諾後に都合のつかなくなられた方は、その旨をご連絡いただきた

く思います。代わりの方をお願いできればこの上なく幸甚に存じます。 

 ◆ 問合せ・連絡先     ９５９－１１０４ 

                         三条市東光寺２６７５－３    小柳  敏夫  宛 

                         E－ｍａｉｌ： nct224469@nct9.ne.jp 

                   携 帯   ： 090-1407-2121 

 

 

                       ケイタイ  ： ０９０－１４０７－２１２１ 

 

 

mailto:nct224469@nct9.ne.jp

